- m—
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omnia jura et omnes acliones utiles et directas, reales et perso-
nales, civiles et practorias, tacitas et expressas , et omnes alias
sibi competentes et competituras , et quae sibi competunt et
compelere videntur, sive possunt adversus Potestatem, Consi-
lium, sindicos et commune Civitatis Castelli in tanta quantita-
te pecuniae denariorum parvorum cortonensium usque quod
valsat 350. florenos boni et purs auri ad bonum et legale pon-
dus de summa 10000, ibrarum denariorum minutorum corto-
nensium usualium, quam summam denariorum praedicti Pote-
stas, Consilium, sindici et commune ipss Tano dare et solvere
tenentur occasione pacis et per pacta pacis factae et habitae
inter ipsum Tanum et Ghibellinos ex parte una et Guelfos ci-
vitatis praedictae ex alia pro emendatione et satisfactione da-
mnorum sllatorum in rebus et bonis dicti Tani, prout instru~
mentis publicis scriplis per magistrum Joannem Joannis. dicti
alio nomine Zufaldets, per magistrum Simonem Laziosi nota~
rios dicitur. plenius continers, faciens et constituens tpsos et
guemlibet eorum dominos et procuratores in praedictis omnibus
et singulis tamquam in suam rem propriam, et ponens eos in
locum suum, ita quod ecc. In quest’ istromento Uguccione ¢
noveralo tra i testimonj di un contratto conchinso dopo mol-
te imprese militari, di cui facilmente era stato partigiano.
Egli é cosi descritto da Movs. Grazijani lib. 2. cit. p. 63. Uguc-
cio humilibus et patria sua obscurioribus parentibus natus, sed
ingens corpore, et animo audax et ferox, ac viribus praeva-
lens, inter montanos agrestes, factiososque homines per cacdes
et facinora magnum sibi nomen et auctorstatem fecerat.

Uguccione di fazione ghibellina era chiamato a difesa
dei tiranni ghibellini, e cosi militando contro I’ altrui tiran-
nide ebbe I’ abilita di stabilire la propria. Un istromento del
1993. esistente nell’ Arch. della Canonica di Arezzo ( che &
la notizia piu antica riportata dal Guazzesi intorno ad Uguc-
cione ) ¢’ istruisce, che gia egli e i suoi fratelli Ribaldo, U-
bertuccio ed Ugone figli del gia Ranieri della Fagiola erano
possessori di beni cousiderabili in varj territorj in seguito,
delle loro imprese militari ed acquisti fatti sugli altrui spo-
gli. I Canonici di Arezzo permutarono alcuni beni loro con
quelli di Uguccione, e cedeltero a lui castrum Mgnsciani,
villam de Vertula ....in Comjtatu Castellano, perché questi
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beni erano loro di poco ulile, cum propler tyrannidem fini-
timorum dynastarum viz Canonicae redderent pawca sexta-
ria bladae; quin immo Canonici graves injurias et ezpoliatio-
nes passi fuerint pro fructibus in castro Mansciani colligendis.
Uguccione cedette alla Canonica dona in plano Civitatis A-
reti. .